
UCHWAŁA NR LX/572/2023 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Podsarnie w gminie Raba Wyżna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym(tekst jednolity; Dz. U. z 2023 
poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Raba Wyżna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Podsarnie w Gminie Raba Wyżna, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XIX/160/2004 Rady Gminy w Rabie Wyżnej z dnia 
29 marca 2004r. (Dz. Urzędowy Woj. Małopolskiego nr 121, poz. 1591 z dnia 
26 maja 2004r. z późn. zm.). 

2. Granice 6 obszarów objętych projektem zmiany planu określone zostały na 
załącznikach graficznych od nr 1 do nr 6, stanowiących integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

2. Uchwała może być wykonywana częściowo dla poszczególnych obszarów 
określonych w załącznikach graficznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D200B48-D17F-41A5-AED2-50C2C923497F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/572/2023
Rady Gminy Raba Wyżna
z dnia 26 października 2023 r. 

LEGENDA:

                      - granica obszaru Nr 1 objętego zmianą planu 

 

 

         

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna

        mgr Robert Wodziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D200B48-D17F-41A5-AED2-50C2C923497F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/572/2023
Rady Gminy Raba Wyżna
z dnia 26 października 2023 r. 

LEGENDA:

                      - granica obszaru Nr 2 objętego zmianą planu 

 

 

      

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna

                    mgr Robert Wodziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D200B48-D17F-41A5-AED2-50C2C923497F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/572/2023
Rady Gminy Raba Wyżna
z dnia 26 października 2023 r. 

LEGENDA:

                      - granica obszaru Nr 3 objętego zmianą planu 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna

      mgr Robert Wodziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D200B48-D17F-41A5-AED2-50C2C923497F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  4 do uchwały Nr LX/572/2023
Rady Gminy Raba Wyżna
z dnia 26 października 2023 r.

LEGENDA:

                      - granica obszaru Nr  4 objętego zmianą planu 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna

       mgr Robert Wodziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D200B48-D17F-41A5-AED2-50C2C923497F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  5 do uchwały Nr LX/572/2023
Rady Gminy Raba Wyżna
z dnia 26 października 2023 r. 

LEGENDA:

                      - granica obszaru Nr 5 objętego zmianą planu 

 
 

        
Przewodniczący Rady Gminy 

Raba Wyżna

       mgr Robert Wodziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D200B48-D17F-41A5-AED2-50C2C923497F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/572/2023
Rady Gminy Raba Wyżna
z dnia 26 października 2023 r. 

LEGENDA:

                      - granica obszaru Nr 6 objętego zmianą planu 

 

 

         

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna

       mgr Robert Wodziak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D200B48-D17F-41A5-AED2-50C2C923497F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/572/2023 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


